
CÔNG BÁO LÀO CAI/Số 07/Ngày 19 - 11 - 201812

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 17/2014/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2014 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy chế phối hợp công tác giữa 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 
tỉnh Lào Cai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản 
quy phạm pháp luật;

Thực hiện Nghị quyết liên tịch số 01/NQLT-CP-BCHTWĐ ngày 29 tháng 
12 năm 2017 của Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên 
Cộng sản Hồ Chí Minh ban hành Quy chế phối hợp công tác của Chính phủ và 
Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh giai đoạn 
2017 - 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai tại Tờ trình số 546/TTr-
SNV ngày 02 tháng 10 năm 2018.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 17/2014/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 năm 
2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy chế phối hợp công tác giữa 
Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh 
Lào Cai.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Chấp hành 
Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Lào Cai tham mưu cho Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phối hợp công tác của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Lào Cai và Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Lào Cai giai đoạn 
2018 - 2022.

Điều 3. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05 tháng 11 năm 2018.

 ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LÀO CAI

  Số: 30/2018/QĐ-UBND     

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lào Cai, ngày 22 tháng 10 năm 2018



CÔNG BÁO LÀO CAI/Số 07/Ngày 19 - 11 - 2018 13

Điều 4. Tổ chức thực hiện
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Bí thư Đoàn 

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Lào Cai; Thủ trưởng các sở, ban, ngành 
thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đặng Xuân Phong


